
חברי ועדה:

בקשה להתקשרות עם המועצה המקומית מצפה רמון להפעלת תכנית עבור בני נוער עוליםהנדון :

חביב קצב, יו"ר/ית ועדה
רחל טל(רדיאן), חבר/ת ועדה, נציג/ת לשכה משפטית

אייל אריה, חבר/ת ועדה, נציג/ת חשבות
מיטל יצחקי, מרכז/ת ועדה

פרוטוקול ועדת מכרזים להתקשרות בפטור ממכרז 
 

24/05/2020

מצ"ב בקשתה של גב' שרה כהן, מנהלת שירות הרווחה, לאישור התקשרות עם המועצה המקומית מצפה רמון 
להפעלת תכנית עבור בני נוער עולים. במסגרת החלטת ממשלה מס' 3907 בנושא תכנית רב שנתית לפיתוח 
מצפה רמון, על משרד העלייה והקליטה להקצות מתקציבו 250 אלש"ח בשנים 2020-2018, לצורך הפעלת 

תכניות לקליטת העולים במצפה רמון, בתיאום בין המשרד לבין הרשות המקומית. בעקבות החלטה זו זוהו 
ומופו צרכי העולים ביישוב וסוכם על פיתוח והבניית תוכנית ייחודית המיועדת לסיוע לבני נוער עולים ובני עולים 

המצויים על רצף הסיכון. התוכנית החלה בחודש יולי 2019 ומכוונת, בעקבות המיפוי הראשוני, לקהל יעד של 
68 בני נוער בגילאי 12-18 מתוכם 36 נערות ו 32 נערים. מרביתם יוצאי חבר העמים וחלקם עולים מאירופה 

ומאמריקה. בתהליך מיפוי הצרכים אשר נעשה ברמת הפרט בשיתוף כל גורמי היישוב הרלוונטיים הן במערכת 
החינוך והרווחה זוהו צרכים בתחום ההתמודדות הרגשית, החברתית, הלימודית, ההתנהגותית 

והמשפחתית. התוכנית מכוונת לקדם את תהליכי ההשתלבות וההסתגלות של בני הנוער, התמודדות עם 
שאלת הזהות תוך מתן מקום לשילוב עם אוכלוסיית הוותיקים, צמצום הפער הבין דורי וצמצום התנהגויות סיכון. 

העלות הכוללת של התוכנית לשנה עומדת על סך 130,000 ש"ח מתוכם 100,000 ע"ח המשרד והמיועדים 
לעבודת המדריך ו 30,000 ש"ח על חשבון הרשות לצורך הפעלת מגוון סדנאות לבני הנוער ולהוריהם. 

במסגרת התוכנית מועסק מדריך נוער במשרה מלאה- תפקידו הוא מתן מענה פרטני הכוונה וליווי של בני 
הנוער בתחום החברתי, רגשי, משפחתי וקבוצתי. הסדנאות עוסקות בתחומי העצמה לבני הנוער, באמצעות 

ספורט, תיאטרון, מוזיקה, אומנות ומניעת אלימות. התוכנית מבוצעת באמצעות המתנ"ס - מרכז תרבות מצפה 
רמון בניהולה של מנהלת יחידת הנוער ביישוב.

בהתאם לחוות דעת מנהלת השירות, הגב' שרה כהן, במהלך שנת הפעילות הראשונה נעשה תהליך פיתוחי 
משמעותי והמועצה קידמה באופן אקטיבי את המענים לטובת בני הנוער שאותרו במיפוי הראשוני. מתוך 

הקבוצה שמופתה כ 40 בני נוער הצטרפו לתוכניות השונות ונערך מעקב שוטף אחר מצבם. במסגרת הפעילות 
נערכו שיחות אישיות של המדריכים עם הנערים והנערות והועמק הקשר הפרטני והמדריך הפך לדמות 

משמעותית גם בגישור בין בית הספר לנערים. במסגרת הפעילות הקבוציתית ניכרת מגמה של התמדה ורצינות 
בהגעה למפגשים הקבוצתיים. בכל הקשור לצמצום הפער הבין דורי קוימו 2 ערבים משמעותיים משותפים : 

ערב עדות וערב נוביגוד. היישוב מדווח שהפעילות הקבוצתית והסדנאות השונות יצרו אלטרנטיבה לשוטטות, 
אך יש צורך בהמשך עבודה בנושא זה. מגפת הקורונה קטעה את רצף הפעילויות והמפגשים בפועל, אך עבודת 
המדריכים בזמן החירום נמשכה ועיקר העשייה הייתה באופן פרואקטיבי באמצעות המדיה החברתית, פגישות 

זום, אינסטרגרם וווטסאפ ושיחות אישיות טלפוניות שבועיות עם כל אחד מבני הנוער. עבודה מתוגברת נעשתה 
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פרטי ספק:

מספר ספק שם ספק
500200993 מ. מ. מצפה רמון

שירותיםסוג התקשרות:

גם מול 28 בני הנוער שלא השתלבו עד כה בפעילויות במטרה להיות עימם בקשר וחלקם השתלב בפעילויות 
המקוונות. פעילות זו בזמן הקורונה כוונה לחיזוק  תחושת הביטחון אצל הנערים המסוגרים בבתים שהם אינם 
נטושים ויצירת תוכן פנאי משמעותי ויצירתי כדי שייטלו חלק שוטף בפעילויות השונות. נראה כי התוכנית יצרה 

ומינפה בשנתה הראשונה מומנטום חיובי לעבודה פרואקטיבית עם בני הנוער ויצרה תשתית לעבודה 
מתמשכת, כולל ביצוע מיפוי חדש בחודש ספטמבר 2020 עם כניסת שכבת גיל חדשה של כתה ז'. 

סה"כ שווי ההתקשרות לשנה : 130,000 ש"ח 

השתתפות המשרד: 100,000 ש"ח

השתתפות הרשות: 30,000 ש"ח

3(16)  - לתקנת חובת המכרזים תקנת התקשרות:

שריון: תקנה תקציבית: גורם מממן:
100046697 30.12.04.01  אגף קליטה בקהילה

התקשרות זו הינה לתקופה אשר תחל ביום 01/07/20 או במועד חתימת המשרד תקופת התקשרות:
על ההסכם לפי המאוחר ותסתיים ביום 30/06/21 או בתום תקופה של  שנה אחת   

ממועד תחילת ההתקשרות, לפי המאוחר.

החלטת ועדה: 

ועדת המכרזים מאשרת את ההתקשרות עם המועצה המקומית מצפה רמון להפעלת תכנית עבור בני נוער 
עולים, בהתאם לתקנה 3(16) לתקנות חובת המכרזים ובכפוף לחוק התקציב והתקנות על פיו.

הוועדה התקיימה באמצעות סבב בדואר האלקטרוני לנוכח משבר נגיף הקורונה.
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אין לראות בפרוטוקול זה התקשרות או התחייבות להתקשרות כלפי הספק/נותן השירותים.
לצורך מימוש אישור ועדת המכרזים, יש להוציא הזמנה או הסכם (בהתאם לענין) חתומים על ידי מורשי 

החתימה המוסמכים לחייב את המשרד. בלא הסכם/הזמנה כנדרש לעיל, לא ניתן להתחיל במתן השירותים ו/או 
 קבלת הטובין.

עו"ד רחל טל(רדיאן) ,
סגנית היועצת המשפטית 

(בכירה) בפועל

 אייל אריה, 
סגן חשבת המשרד

מר חביב קצב, יו"ר ועדת 
המכרזים

חבר/ת ועדה, נציג/ת יו"ר ועדת המכרזים
החשבות

חבר/ת ועדה, נציג/ת הלשכה 
המשפטית

   ₪100,000.00  כולל מע"מ    שווי התקשרות:
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